rcce zimtky) za 50o/o ceny dle aktu6lnd platn6ho

ceniku zdpfijdek,
o moZnost zriptjdky se nevztahuje na kompaktni poditad (napi. notebook, palm, notepad

apod.).

V. Cena dila a zpfirsob fhradY

a) M6sidni pau56lni poplatek za dinnosti uvedend v dl6nku II. odst. a), b), c) je stanoven na 6,600,-

Kd mbsidnd bez DPH (slovy Sesttisicsestsetkorun desSich)'

b) Za zdsahy uvedend v di6nku Ii. odst. d) bude irdtovdna sazba 550,-Kd/hod bez DPH +

(v pi.ipad6 nepl6novandho vfjezdu) pausilni cestovni nAlrada ve vliSi 400,- Kd bez DPH.

c) Za'dilnosti uvedene v dl6*u II. odst. e) bude '6dtov6na sazba 450,'Kd,&od bez DPH +